TTV Rheinland/Rheinhessen 2023/24
Jugend Bezirksliga Rheinland Ost (HR)

Tabelle und Spielplan
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So.19.11.2023 10:00

13:00

TuS 1904 Himmighofen
Halle: Dorfgemeinschaftsh...
TTC Zugbriicke Grenzau
Halle: Dorfgemeinschaftsh...

TTG Mundersbach/Héchstenbach Il

TTG Mundersbach/Héchstenbach Il

8:2

6:4

So. 26.11.2023 10:00

13:00

So.10.12.2023 10:00

12:45v

TTF Oberwesterwald
Halle: Sporthalle Norken
TTC Wirges Il

Halle: Sporthalle Norken

TTG Mundersbach/Héchstenbach Il

TTG Mundersbach/Héchstenbach Il

TTG Mindersbach/Héchstenbach Il VL Dermbach

Halle: Mehrzweckhalle Héc...

TTG Mundersbach/Héchstenbach 1l TTSG Brachbach/Mudersbach

Halle: Mehrzweckhalle Hoc...

5:5

7:3

5:5

8:2




